

# 商品規格書

製造者

有限会社丸藤水産  
小樽市祝津2丁目348番地  
TEL (0134) 29-0581

商品名 胆振産 真ホッケザンギ風味フライ（乳、卵不使用）

### 商品特徴

胆振で水揚げされた真ホッケを自家製ザンギたれに漬け込みました。大変鮮度の良い状態で加工を行っておりますので臭みもなく真ホッケ本来の旨みが良く出ております。

### 使用方法

凍ったまま170～180℃の油で揚げてください

### 調理時間の目安

40g約5分、50g約5分半、60g約6分～5分半（調理状況によって調理時間は異なります。）

### 商品規格

40 g 50 g 60 g

原材料名・配合割合(%)	原産国	アレルギー物質	遺伝子組換え		添加物又は用途	備考
			起源原料	分別・不分別		
胆振産真ホッケ	胆振					
パン粉	米国、カナダ、日本、オーストラリア他	小麦、大豆	菜種、大豆、とうもろこし	不分別	乳化剤(加工助剤)	
小麦粉	アメリカ	小麦	-	-	-	
バターミックス	日本、米国、パキスタン、インド他	小麦、大豆	とうもろこし	不分別	増粘多糖類	
醤油	米国、カナダ、日本、ブラジル他	大豆、小麦	大豆	不分別		
みりん	タイ、日本、米国、ブラジル他	-	とうもろこし	不分別	乳酸(加工助剤)	
砂糖	北海道	-	甜菜	分別	-	
生姜	日本他	-	-	-	-	
ニンニク	日本他	-	-	-	-	
水	-	-	-	-	-	

### 製造工程

<原料搬入、検品>→<原料解凍、洗浄検品>→<グラム数カット>→<洗浄検品>→<味付け>→<衣付け>→<計量>  
<急速冷凍>→<検品、金属探知機、箱詰め>→<保管庫-20以下>→<出荷>

### 可食部100g当り成分表

計算値：日本食品標準成分表（八訂）

エネルギー(kcal)	食塩相当量(g)	水分(g)	たんぱく質(g)	コレステロール(mg)	脂質(g)	食物繊維総量(g)	炭水化物(g)	灰分(g)	ナトリウム(mg)	カリウム(mg)	カルシウム(mg)	マグネシウム(mg)	リン(mg)
152	0.6	66.3	12.9	44	5.3	0.7	14.2	1.3	246	254	23	27	157
鉄(mg)	亜鉛(mg)	銅(mg)	ビタミンD(μg)	α-トコフェロール(mg)	ビタミンK(μg)	ビタミンB1(mg)	ビタミンB2(mg)	ナイアシン(mg)	ビタミンB6(mg)	ビタミンB12(μg)	葉酸(μg)	パントテン酸(mg)	ビタミンC(mg)
0.5	0.8	0.09	1.8	1.4	3	0.08	0.12	1.8	0.12	66	13	0.81	1